



MARIA ELIANE PEREIRA
 CNPJ: 11.303.281/0001-78 CPF: 06.394.758-1
 Rua Manoel Aguiar Pontes, 1480, Renato Parente
 Sobral/Ce

PREGÃO ELETRÔNICO nº0603.02/2023 - PE
 PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE PACUJAJE
 PREGÃO ELETRÔNICO nº 0603.02/2023 - PE

EMPRESA: MARIA ELIANE PEREIRA - ME
 CNPJ: 11.303.281/0001-78 INSC ESTADUAL - 06.394.758-7
 ENDEREÇO: Rua Manoel Aguiar Ponte, 1480, Renato Parente - Sobral/Ce
 EMAIL: mepcomercio@gmail.com
 TELEFONE: (88) 9 8146 2479
 Banco: BRASIL Agência N.º: 4272-2 Conta Corrente n.º: 47282-4
 PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
12	ESPONJA de lã de aço carbono abrasivo, para limpeza em geral. Embalagem: pacote com 8 unidades, peso líquido não inferior a 50 gramas, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	ASSOLAN	Pacote	2943	R\$1,11	R\$3.266,73
13	ESPONJA sintetica dupla face, um lado em espuma poliuretano e outro em fibra sintetica abrasiva, dimensoes 100 x 70 x 20 mm, com variacao de +/- 10 mm. Embalagem com dados de identificacao do produto e	LIMPOBELA	UNID	9034	R\$0,43	R\$3.884,62
30	PAPEL TOALHA EM ROLO não reciclado, folha dupla, absorvente, picotada, dimensões 22,0 x 20,0 cm. Embalagem com 02 rolos	SORELA	Pacote	770	R\$3,98	R\$3.064,60
38	SACO PLÁSTICO DE 3KG GROSSO OFÍCIO transparente para embalagem capacidade de 3 kg, alta densidade, dimensão 24 cm x 35 cm, micragem 3, embalagem pacote com 1.000 unidades	PLASUL	Quilograma	866	R\$5,00	R\$4.330,00
39	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM capacidade para 100 litros, nas cores cinza, preto ou azul. Embalagem: pacote com 100 unidades.	LIMPEMAX	Pacote	1990	R\$5,70	R\$11.343,00

COMISSÃO
 Rubrica
 1351



MARIA ELVANE PEREIRA

CNPJ: 11.303.281/0001-78 OGE: 06.394.758-1
Rua Manoel Aguiar Portes, 1480, Rarato Parante
Sobral/Ce

57	DESINFETANTE EUCALIPTO líquido 2.000ml c/a seguinte composição: água, ingrediente. Ativos, formol, sabão, óleo de pinho, solvente,estabilizante, sequestrante corante. Informação adicional: elimina bac	KALIPTO	FRSC	9512	R\$5,00	R\$47.560,00
58	DESODORANTE em pedra, para uso em vaso sanitário, higienizante, poder bactericida, fragancia agradável. Embalagem caixa contendo 01 (um) suporte e 01 (um) refil nao inferior a 30 gramas e nao superio	AZULIM	Unidade	1708	R\$0,50	R\$854,00
59	DESODORIZADOR DE AR, lavanda ou jasmim: embalagem: com volume total de 400 ml.	BOM AR	UNID	1612	R\$6,00	R\$9.672,00
60	DETERGENTE DE USO GERAL 1000ml p/ remoção de sujidades e gorduras em superfícies laváveis, portas, paredes,plásticos, sanitários, vidros, etc. Concentrado, acondicionado em embalagem plástica 1000ml, co	ECONOMICO	Unidade	10134	R\$3,00	R\$30.402,00
62	HIPOCLORITO de sódio solução 2,5%, para uso em desinfecção. Embalagem: 1000 ml, contendo o nome do fabricante, data de fabricação, lote, prazo de validade e notificação ou registro na Anvisa/Ministéri	AUDAX	Litro	8200	R\$1,80	R\$14.760,00
63	HIPOCLORITO de sódio solução 1%, para uso em desinfecção. Embalagem: 5000 ml, contendo o nome do fabricante, data de fabricação, lote, prazo de validade e notificação ou registro na Anvisa/Ministéri	AUDAX	Galão	1634	R\$8,50	R\$13.889,00
64	LIMPADOR instantâneo multi-uso composto de tensoativo não iônico, coadjuvantes para Limpeza Pesada. Embalagem frasco com 500 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de va	UAU	UNID	4750	R\$1,95	R\$9.262,50
65	LUSTRA-MOVEL, a base de silicone, perfume suave, ação de secagem rápida. Embalagem: frasco plástico de 200 ml	DESTAC	Frasco	2860	R\$3,00	R\$8.580,00
66	PASTA ATOL 500grs acondicionado em embalagem plástica 500grs, com registro do ministério da saúde, químico responsável, validade de no mínimo 12 meses a partir da entrega do produto, composição e info	ASSOLAN	Unidade	4554	R\$5,00	R\$22.770,00
70	SABÃO EM BARRA azul, multíuso, para limpeza em geral, biodegradável de 200 gramas, com registro do ministério da saúde, químico responsável, validade mínima de 24 meses a partir da entrega do produto,	YPE	Pacote	1170	R\$2,50	R\$2.925,00

Rubrica

12770
DE LICITACAO



MARIA ELIANE PEREIRA
 CNPJ: 11.303.281/0001-78 OGE: 06.394.758-1
 Rua Manoel Aguiar Pontes, 1480, Ramato Parante
 Sobral/Ce

71	SABÃO EM PÓ com tensoativo biodegradável, contendo na composição água, corante e branqueador óptico. Embalagem: pacote com 500 g X 20 und, com dados do fabricante, data de fabricação, prazo de validade	INVICTO	Fardo	1605	R\$1,00	R\$1.605,00
74	SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO 1000ml, acondicionado em embalagem plástica 1000ml, com registro do ministério da saúde, quimico responsável, validade de no mínimo 12 meses a partir da entrega do produ	ASSEPTOL	Litro	3472	R\$6,00	R\$20.832,00
76	AVENTAL em pvc, forrado com feltro, com alças de amarrara do próprio material, dimensões 1,20 x 0,60 m.	LEDAN	Unidade	363	R\$3,00	R\$1.089,00

DUZENTOS E DEZ MIL OITENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS

R\$210.089,45

SOBRAL-CE, 06 DE ABRIL DE 2023.

Prazo: Conforme o Edital.

Validade da Proposta: 70 (Setenta) dias.

Finalizando, afirmamos estar de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

A Empresa MARIA ELIANE PEREIRA – ME declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no present e certame licitatorio.

O licitante declara que a proposta atende integralmente aos requisitos constante no edital.

Assinado de forma
 digital por MARIA ELIANE
 PEREIRA:1130328100017
 PEREIRA:1130
 3281000178
 Dados: 2023.04.06
 08:22:31 -03'00'

